Responsum Ducum Saxonie
per Tomicium ad Regem Polon: scriptum:

107
Credere non debet regia Mttas, quod quidquam fa-
cinorum et maleficiorum, cum dissimulatione et sci-
entia Illmorum Dnorum inter et extra eorum Duc-
atus ac dominia sit commissurus, et quandocunque
eadem Regia Mttas aut subditi regni Polonia cer-
ta iudicia dederint, voluit eos Illm^o Dn^os contra
eos, qui facto deprehensi aut iudicati fuerint, justi-
tiam ita ut equitas postulaverit, ministrare, agen-
tesque et hospites, ac promotores illorum pan-
debita coercere, ex qua re Domini regni Polonia
singularem complacentiam sunt habituri. Quod
attinet ad Theodoricum Rabel: voluerunt Dni
Duces, ut ille et ego Tomicki coram eis compa-
ruissem. Quod tamen ego facere nolui, quoniam
mihi non erat commissurus, quia acutem idem The-
odoricus Rabel me munere legationis fungen-
tem scriptis suis saepiavit et offendit. Rogo Vram
Mttam dignetur mea culpa ad Illmum Ducem
Fridericum Electorem Imperij, et ad ejus Illmum
Dominum fratrem literas percuribere, ut eo-
rum Illm^o Dn^os intelligant me epinudi lega-
tionem ex commissione Vra^e Mttis et non mea
causa obijisse.

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and mirroring.]

107

108

July 24 1500